
CM 5001.081
Lišta pro mechanické uchycení 
kabelů
Stát: 27.9.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


CM 5001.081 - Lišta pro mechanické uchycení kabelů 
Profil tvaru C, pro montážní desky, pro VX, TS, VX SE, TP

K odlehčení v tahu při vedení kabelu. Délka lišty pro mechanické upevnění kabelů je přizpůsobena 
šířce montážní desky. Upevňovací úhelníky, které jsou součástí dodávky, umožňují tři různá 
uspořádání montáže na montážní desce.

Funkce

Obj. č. CM 5001.081

Popis výrobku K odlehčení v tahu při vedení kabelu. Délka lišty pro mechanické 
upevnění kabelů je přizpůsobena šířce montážní desky. Upevňovací 
úhelníky, které jsou součástí dodávky, umožňují tři různá uspořádání 
montáže na montážní desce.

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně dvou upevňovacích úhelníků a upevňˆovacích šroubů

Možnosti montáže rovná, se vzdáleností 23 mm od montážní desky
rovná, se vzdáleností 10 mm od montážní desky
se sklonem, k montážní desce

Vhodné pro Systém podstavce VX
Base/plinth system VX, stainless steel

Rozměry Délka: 699 mm

Vhodné pro Typ skříně: VX
TS
VX SE
TP
Kompaktní rozváděčová skříň HD
Šířka: = 800 mm

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 0,454 kg

Netto hmotnost 0.705

Brutto hmotnost 0.8

© Rittal 2024 2



Funkce

PCF/PU (Cradle-to-Gate) 1,7 kg CO2 eq (Cat B)

Note on the PCF class Category B: PCF value (cradle-to-gate) approximated based on 
product weight and self-declared

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177502956

ETIM 8 EC000322

ETIM 7.0 EC000322

ECLASS 8.0 27400604

© Rittal 2024 3


